Миномет-

чиков, 79, общей площадью 171806 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:  склады. Начальная цена предмета аукциона -11624 000 (одиннадцать миллионов шестьсот двад-
цать четыре тысячи) руб., шаг аукциона - 348720 (триста сорок восемь тысяч семьсот двадцать) руб, размер задатка -2 324 800 (два миллиона триста двадцать четыре тысячи восемьсот) руб.  Срок действия договора 
аренды земельного участка -10 лет 8 месяцев. Обременения и ограничения: часть земельного участка расположена в санитарно-защитной зоне   предприятий, сооружений  и иных  объектов; земельный участок рас-
положен в зоне подтопления;